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Julkaisuvapa heti 

Madesesonki on alkamaisillaan – Loviisassa kalastuskielto 

Jomalsundetissa  

Vain harvat suomalaiset kalat lisääntyvät talvella, mutta made on yksi niistä. Tammikuusta 

eteenpäin made alkaa siirtyä matalammille vesille ja lisääntymisalueilleen. Mateen lisääntymisen 

turvaamiseksi Loviisan saariston kalatalousalueella on kalastuskieltoalue Jomalsundetissa, jossa 

kaikki kalastus on kielletty 1.1.–15.3. välisenä aikana.   

Made on monipuolinen ja erinomainen ruokakala ja mateen kalastus on sekä hauskaa että 

jännittävää.  Mateen pilkintä on suosittu kalastusmuoto, mutta madetta voi myös pyytää verkoilla, 

katiskoilla ja rysillä. Loviisan saariston kalatalousalue haluaa muistuttaa alueen kalastajia siitä, että 

kaikki kalastus on kielletty Jomalsundetissa 1.1.–15.3. välisenä aikana mateen kudun turvaamiseksi. 

Kalatalousalue tukee myös madekantaa istutuksin, vuonna 2023 istutettiin 125 000 

vastakuoriutuneita mateenpoikasia Rönnäsissä.  

Muista lisäksi, että kalastuslaki kieltää madeharan eli ryöstöpilkin käyttöä, koska siinä koukut 

tarttuvat kalaan sen ulkopuolelta. 

Kalastusluvat kuntoon!  

Mateen pilkkiminen on ilmaista, mutta muut kalastusmuodot, kuten verkkokalastus, katiskat tai 

maderysät vaativat vesialueen omistajan luvan ja kalastajan iästä riippuen myös 

kalastonhoitomaksun.  

Kalastonhoitomaksun hinta on vuonna 2024 47 € / vuosi, 16 € / viikko ja 6 €/päivä. 

Kalastonhoitomaksun voi hankkia osoitteesta Eraluvat.fi, Eräluvat-mobiilisovelluksella tai 

Metsähallituksen maksuttomasta palvelunumerosta 020 69 2424.  

Kalatalousalueen kalastuksenvalvojat valvovat alueen kalastusta ympäri vuoden. 

Kalastuksenvalvonta varmistaa, että kalastajilla on tarvittava kalastuslupa ja kalastuksessa 

noudatetaan kalastusta koskevia säännöksiä ja määräyksiä. 

Lisätietoja: 

Gabi Lindholm, Loviisan saariston kalatalousalueen toiminnanjohtaja  

puh: 050-404 2738, s-posti: gabi.lindholm@outlook.com  
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